AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2019
PROCESSO Nº 016/2019

O Município de Guatapará torna público que, esta sendo redesignada a data de abertura da
licitação para Contratação de Empresa Especializada  para construção de Creche, de acordo
com o Convênio celebrado com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da
Educação, a Fundação para o Desenvolvimento da Educação – FDE e o Município de
Guatapará, objetivando a implantação e o desenvolvimento do “Programa Ação
Educacional Estado/Município/Educação Infantil” – Processo n.º 3291/2011, para
readequação do presente edital. A nova data de abertura será marcada para o dia 25 de
abril de 2019, na forma da lei. Sessão de protocolo dos envelopes: dia 25/04/2019 até às
09h00m; abertura da sessão julgamento 09h30m do mesmo dia. O edital completo poderá
ser adquirido no horário normal de expediente, na sede deste órgão licitante, mediante o
recolhimento da taxa no valor de R$ 20,00 (vinte reais) ou por meio eletrônico através do
site: www.guatapara.sp.gov.br. Guatapará, 22 de Março de 2019. (a) JURACY COSTA DA
SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAPARÁ.